
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2323-27-2016

27/2016

Zarządzenie nr: 27/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 13.04.2016

W sprawie:

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wąpielsku do realizacji zadań z zakresu świadczenia
wychowawczego oraz upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąpielsku do prowadzenia
postępowań i wydawania decyzji w sprawach o świadczenia
wychowawcze.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 53 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), Wójt Gminy
Wąpielsk zarządza, co następuje:

§ 1.
Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąpielsku jako jednostkę
organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, o
którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195).

§ 2.
Upoważnia się Jolantę Szczepańską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wąpielsku do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach
o świadczenia wychowawcze, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195). Upoważnienie
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 27/2016

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2323-27-2016
/zarzadzenie/z-2323-27-2016
/attachments/2465/download


Załączniki:
Zarządzenie Nr 27/2016    pdf,  290.64 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2016 09:02

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 13.04.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2016 09:03

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/2465/download

